EDITAL Nº 65/2018/REIT - DGP/IFRO, DE 09 DE JULHO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.018293/2017-81
DOCUMENTO SEI Nº 0286222

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o constante nos autos
do processo nº 23243.002287/2018-92 e ainda o Edital de Seleção Nº 30/2017/REIT - DGP/IFRO,
de 01/12/2017 de Cadastro de Interesse de Remoção - TAE, TORNA PÚBLICO o EDITAL COM A
DIVULGAÇÃO DE VAGA DISPONÍVEL.
1. DAS VAGAS

Cargo Unidade Quant. Vagas
Assistente em Administração Reitoria 01

2. CONSULTA INTERESSE DE REMOÇÃO

Cargo Unidade VAGAS Consultar Interesse de Remoção
Assistente em Administração Campus Guajará-Mirim 01 Thais Sobreira Goulart - Campus Guajará -Mirim

3. DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. A remoção está condicionada a entrada em exercício de novo servidor na unidade de orgiem;
3.2. O servidor relacionado no item 2 do edital deverá no prazo de dois dias úteis encaminhar
termo aceite ou desistência conforme anexo III ou IV do Edital nº 30/DGP/2018, doc. SEI 0012185.

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor, em 09/07/2018, às
18:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0286222
e o código CRC A78478C2.

Referência: Processo nº 23243.018293/2017-81 SEI nº 0286222

Edital 65 (0286222)         SEI 23243.018293/2017-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 65 (0286222)